
外寸

三菱ふそう LKG-FU54VZ アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T12611
三菱ふそう

大型

平成22年12月

FU54VZ-500***

24,990Kg

6R10

380

軽油

抹消

スーパーグレート

アルミウィング／幌ウィング

LKG-FU54VZ

14,000Kg

371,000Km

7速MT

12.80L

2人

13,580円

パブコ

L x W x H L965cm x W240cm x H247cm

平成22年式 三菱ふそう スーパーグレート 大型アルミウィングです。 後2軸 積載14t 後輪エアサ

ス アルミホイール 7速MT仕様車です。 ETC バックアイカメラ装備しております。   ★メーター

実走行約37.1万㎞！★  【上物】 メーカー：パブコ 門枠㎝：W237×H238 床：木 ラッシングレ

ール2段  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせく

ださい。


